
（特非）はままつ子育てﾈｯﾄﾜｰｸぴっぴ　　　

自 令和 2年 4月 1日

至 令和 3年 3月31日 単位：円

【 】

290,000

963,931

955,000

65,778,116

227,200 68,214,247

【 】

63,050,776 63,050,776

5,163,471

【 】 599,287

4,564,184

【 】

377

120,320 120,697

4,684,881

1,365,300

3,319,581

活動計算書

科　　　　　　　　　　　　目

経 常 収 益

会 費 収 入

寄 付 金 収 入

助 成 金 等 収 入

事 業 収 入

そ の 他 収 入

事 業 費

事 業 費

増 減 額

法人税、住民税及び事業税

当 期 正 味 財 産 増 減 額

管 理 費

経 常 増 減 額

経 常 外 収 益

受 取 利 息

雑 収 入

税 引 前 正 味 財 産 増 減 額


