

活動計算書

(特非) はままつ子育てネットワークひっぴ

自 令和 2年 4月 1日

至 令和 3年 3月31日

単位 : 円

科	目		
【経 常 収 益】			
会 費 収 入		290,000	
寄 付 金 収 入		963,931	
助 成 金 等 収 入		955,000	
事 業 収 入		65,778,116	
そ の 他 収 入		227,200	68,214,247
【事 業 費】			
事 業 費		63,050,776	63,050,776
	増 減 額		5,163,471
【管 理 費】			599,287
	経 常 増 減 額		4,564,184
【経 常 外 収 益】			
受 取 利 息		377	
雜 収 入		120,320	120,697
	税 引 前 正 味 財 産 増 減 額		4,684,881
	法人税、住民税及び事業税		1,365,300
	当 期 正 味 財 産 増 減 額		3,319,581